Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2009 № 79

О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

- постановление администрации города Чебоксары от 15.12.2002 №153 «О создании при МУП «БТИ и ПЖФ» производственного отдела обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «Одно окно»;

- постановление администрации города Чебоксары от 07.10.2005 №248 «О порядке проведения аккредитации организаций, занимающихся землеустроительной деятельностью по выполнению работ для муниципальных нужд города»;

- постановление администрации города Чебоксары от 14.02.2006 №24 «О внесении изменений в постановление главы администрации г. Чебоксары от 07.10.2005 №248 и проведении аккредитации организаций,  занимающихся  землеустроительной деятельностью по выполнению работ для муниципальных нужд города»;

- распоряжение администрации города Чебоксары от 23.06.2006 №2053-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по координации деятельности отдела обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «Одно окно».

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Якутенка Е.В.

Глава города Чебоксары                                                            Н.И. Емельянов